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2.2.10

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.12

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.11

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.13

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.14

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.15

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.16

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.17

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.8

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.7

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.9

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.1

A2

Н=13.2m

П+3

2.2.3

A2

Н=13.2m

П+3

2.2.4

A2

Н=13.2m

П+3

2.2.6

A2

Н=13.2m

П+3

2.2.2

A2

Н=постојна

П+4

2.2.5

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

2.2.18

A1

Н=10.2m

П+2+Пк

ДЕЛ ОД БЛОК 2.2
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ПРЕДЛОГ ПЛАН

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

 ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2017-2022

100 20 6040 100м80

M=1:1000

ПРИЛОГ:

СИНТЕЗЕН ПЛАН

СИНТЕЗЕН ПЛАН

- ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА -

N

N=280‰

NE=49‰

E=25‰

SE=19‰

S=121‰

SW=218‰

W=49‰

NW=65‰

174‰

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ

УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО

www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 32/17

ПОМЕЃУ УЛ. "СТРАШО ПИНЏУР", "ЈАНЕ САНДАНСКИ",

"ПАРТИЗАНСКА" И "СЕРАФИМ КИТАНОСКИ"

КО ОХРИД 3

ОПШТИНА ОХРИД, ОХРИД

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ВО УЗ 2, ДЕЛ ОД УБ 2.2 – ОПФАТ 3,

ОПШТИНА ОХРИД

Ø300

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПОСТОЈНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА

ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЈАН КОАКСИЈАЛЕН КАБЕЛ

ПОСТОЈНА КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПОСТОЕН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПОСТОЕН МЕРЕН/РАЗВОДЕН ОРМАР

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ДИСЛОЦИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ДИСЛОЦИРАН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПЛАНИРАНА ВОДОСНАБДИТЕЛНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА

Ø225

2.2.1

РЛ

ГЛ

A1 / A2

П+3+Пк

H=13.2м

ПГЛ

ДЕЛ ОД БЛОК 2.2

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=1.18хa (11820,42м²)

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА БЛОК

БРОЈ НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА ПОМЕЃУ ДОМУВАЊЕ / ДОМУВАЊЕ СО

ТЕРЦИЈАЛНИ СОДРЖИНИ (СОГЛАСНО ГУП НА ГРАД ОХРИД)

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

КЛАСА НА НАМЕНИ

КАТНОСТ

МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО - ДРВОРЕД

i=0.77%

L=85.23

695.68

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

A- ДОМУВАЊЕ

А1- Домување во станбени куќи

А2- Домување во станбени згради

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

Ø110

Ø200

Ø300

Ø500

ГРАНИЦА НА СПОМЕНИЧНО ДОБРО

РАКОВОДИТЕЛ НА ДУП:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

КОНТАКТНА ЗОНА

ДАТУМ: 02.2022

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

БИЛЈАНА ХРИСТОМАНОВА, диа 0.0428

м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА

м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

2.0%
2.0%

2.5%

4.5 4.5

4.25 4.25

17.5

9

ПРЕСЕК 1-1      сервисна улица

улица "Партизанска"

2.0%2.0%

1.5 2.75 2.75 1.5

1.5 1.5

8.5

5.5

ПРЕСЕК 4-4     станбена улица

улица "Страшо Пинџур"

2.0%
2.0%

1.8 4.5 4.5

1.8

13.05

9

ПРЕСЕК 2-2     сервисна улица

улица "Јане Сандански"

2.25

2.25

Размер на карактеристични попречни профили

M=1/250

2.25 2.0 2.252.0

2.5%

2.5%

2.0%
2.0%

2.25 2.75 2.75 2.25

2.25 5.5

ПРЕСЕК 3-3     станбена улица

улица " Серафим Китаноски"

2.5%

2.25

10.0

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

* Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности

(графички регистар на градежно земјиште) по извршена тематска и

тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

11820.42м² (1.18ха)

ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 9032.45м² (0.90ха)

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 4191.19м² (0.42ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА А 9032.45м² (0.90ха)

A1 - Домување во станбени куќи 5564.91м² (0.56ха)

A2 - Домување во станбени згради 3467.54м² (0.35ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E

2606.20м² (0.26xа)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници

ВКУПНА ИЗГРАДЕНА ПОВРШИНА НА СИТЕ КАТОВИ
17168.83м²

A1 - Домување во станбени куќи

9588.15м²

A2 - Домување во станбени згради

7580.68м²

ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНУВАЊЕ 40,96%

БРОЈ НА БЛОКОВИ (дел од Блок 2.2)

1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ
18

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

А - Домување

E - Инфраструктура

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
el


	Sheets and Views
	6. Sintezen plan


